memorabilis 31, 15. in Cea insula caprifici triferæ sunt 16, 114. Ceus fuit Cleombrotus 7, 123.

CEBANUM caseum Liguria mittit laudatissimum 11, 241.

CEBENNA mons Galliae 3, 31. inter montes Cebennam et Iuras, Rhenum, Pyrenaeum et oceanum Gallia 4, 105.

CEBRENIA Troadis locus 5, 124. *KEXHNOTOΣ Διονύσου* templum in Samo 8, 58.

CECINNA fluvius Etruriae 3, 50.

CECROPIAM, quae nunc est Athenis, a se appellavit Cecrops 7, 194. post Argos nonnulli conditam putant *ibid.*

CECROPS a se appellavit Cecropiam 7, 194.

CECROPHALOS insula contra Epidaurum 4, 57.

E CEDITIO campo Vestinorum caseus laudatissimus 11, 241.

CEDREI Arabes 5, 65.

CEDRELATEN quodnam cedri genus vocent 13, 53 et 24, 17. resina eius laudatissima et ex materia eius simulacra deorum factitant 13, 53. piceam dat dentium doloribus utilissimam 24, 17.

CEDRIA, CEDRIUM, cf. *cedrus*.

CEDRIDES i. e. fructus cedri quem usum habeant in medicina 24, 20.

CEDROSTIM Graeci vocant vitem albam 23, 21.

CEDRUM Homerus memorat 13, 100. cedri genera 13, 52 seq. cedro folia non decidunt 16, 80, capillata et pungentia sunt 16, 90, 91. cedri materies aeterna 16, 213. cedri lignum durissimum quod medullae proximum est 16, 187. cedri medullam soliditate superat medulla iuniperi 16, 198. cedro proximum odorem bratus arbor habet 12, 78. cedrus rubet 16, 186. cedri stirpem rubicundam habet po-

lygonum silvestre 27, 116. cedrus cariem non sentit 16, 212, clavum non tenet 16, 207, rimam fissuramque non capit sponte 16, 212. cedri detracto cacamine aut ignibus adusto intereunt 17, 236. in cedro Lyciae bryon nascitur 12, 132. cedrus montes amat 16, 73. cedrus, aestuosis partibus data, nascitur tamen etiam in Lyciis Phrygiisque montibus 16, 137. cedrus ubi laudatissima sit 16, 197. cedrus quae maxima fuerit 16, 203. cedro similis est quae in Ida Troadis nascitur fraxinus 16, 62. cedro similis arbor quaedam in Arcadia 13, 53. cedri vim habet iuniperus 24, 54. cedro ad classes usi sunt Aegypti et Syriae reges 16, 203. e cedro Numidica templum Apollinis memorabile 16, 216. e cedro fuit Ephesiae Dianae templi tectum 16, 213. cedri tantum nidorem, non turis, Iliaca tempora noverant 13, 2. cedrus quem usum habeat in medicina 24, 17—20. cedri usus apud magos 23, 118. cedri nidoris usus in medicina 34, 176. e cedri suco factum oleum quod pisselacon vocant (cf. 15, 28) quem usum habeat in medicina 24, 17 seqq. adde 32, 76 et 135 (cf. *cedrides*). cedri oleo peruncta materies nec tineam nec cariem sentit 16, 197. cedri resina crassior et ad pices facienda apta 14, 122. cedriae usus in medicina 29, 47, 112. 30, 30. 31, 98. 32, 70. cedri resina styrax adulteratur 13, 125. cedrium Syria vocat cedri primum sudorem aquae modo fluentem, cui tanta vis est ut in Aegypto corpora hominum defunctorum perfusa eo serventur 16, 52. cedri succus capiti dolorem infert, corpora defuncta incorrupta aevis servat, viventia corrumpit, item vestes corrumpit et animalia necat 24, 17. e cedro utraque vinum 14, 112.